Vilniaus mieste esančiose automobilių stovėjimo aikštelėse (toliau – Prekės). 

2. Sutarties 
kaina ir 
mokėjimo 
tvarka 

2.1. Kainos apskaičiavimo būdas: Fiksuoto įkainio kainodara.  
2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė) - 600000,00 (šeši šimtai 
tūkstančių) Eur be PVM; Sutarties kaina - 726 000,00 (septyni šimtai dvidešimt 
šeši tūkstančiai) Eur su PVM. 
2.3. Užsakovas moka Tiekėjui už faktiškai patiektas Prekes pagal Sutarties SS 
priede Nr. 2 nurodytus Prekių įkainius, neviršijant Pradinės sutarties vertės, o 
jei numatyta galimybė įsigyti papildomai – neviršijant numatytos ir 
užfiksuotos papildomoms prekėms skirtos lėšų sumos..